
COMUNICATO UFFICIALE N. 25 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 27/28-3-2010 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
LEVONI STEFANO (BANDINI ELENCA SCAND. RE) squalifica per una giornata per 
somma di penalità, già ammonito in gara precedente (4 penalità). 
CAVAZZINI SIMONE (MOKAOR VERCELLI) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente (4 penalità). 
VALENTE MARIA (TERME DI SPEZZANO AL. CS) squalifica per una giornata perché a 
fine gara rivolgeva gravi offese nei confronti di un tifoso della squadra avversaria, già 
squalificata in gara precedente (8 penalità). 
 

SOSPESI 
GIANCASPRO VINCENZO (ASD AZZURRA MOLFETTA BA) sospensione da ogni attività 
federale per gg. 15 perché in alcune occasioni di gioco, individuato tra il pubblico, 
rivolgeva parole gravemente offensive nei confronti del 1° arbitro. 
 

AMMONITI 
SIEGA YLEANA (MOKAOR VERCELLI) per proteste a fine gara (2 penalità). 
INGRAO IVANA (ASD PALAFIOM TARANTO) 
ARENA AGOSTINO (V. MARCHIOL VILLORBA TV) 
FELEPPA VINCENZO (AS BENEVENTO VOLLEY) 
MILICI ELEONORA (MESSAGGERIE TREMEST. CT) 
PEREZ JUAN GABRIEL (EUROMAT ALESSANDRIA) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
BANDINI ELENCA SCANDIANO RE – Multa di € 115,00 perché un isolato sostenitore 
rivolgeva durante e a fine gara parole offensive all’indirizzo del 1° arbitro, recidiva. 
MOKAOR VERCELLI – Multa di € 80,00 per offese reiterate da parte del pubblico nei 
confronti dei direttori di gara. 
CV COMAL MCP RM – Multa di € 110,00 per aver il pubblico sostenitore rivolto per tutta la 
durata della gara reiterate offese al 1° arbitro, recidiva. 
COSTAVERDE CEFALU’ PA – Multa di € 65,00 per assenza del servizio di asciugatura, 
nonché ulteriore multa di € 65,00 per aver un isolato spettatore rivolto frasi offensive verso 
gli arbitri per tutta la durata dell’incontro, recidiva. 
PERCASSI CERMENATE CO – Multa di € 40,00 perché un isolato sostenitore rivolgeva 
durante la gara offese al 1° arbitro. 
ASD ANTARES RAGUSA – Multa di € 40,00 per assenza del servizio di asciugatura, 
recidiva, nonché ulteriore multa di € 50,00 perché un isolato sostenitore rivolgeva a fine 
gara parole offensive ad un’atleta della squadra avversaria. 
ASD AZZURRA MOLFETTA BA – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato 
la sanzione della sospensione, nonché ulteriore multa di € 80,00 perché un cospicuo 
gruppo di tifosi rivolgevano ripetute offese al 1° arbitro durante la gara. 
 

 Affisso in Roma, 8 aprile 2010 
 

      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


